
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты 
Парфинского муниципального района 

 
принято Думой муниципального района 30 ноября 2011 года 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 

года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской  Федерации и 

муниципальных образований» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Парфинского 

муниципального района Сорокину Евгению Валентиновну. 

2.Настоящее решение распостраняется на правоотношения 

возникшие с 1 декабря 2011 года. 

3.Опубликовать решение в газете «Приильменская правда» 

Заместитель председателя Думы 

муниципального района            А.А. Степанов 

30 ноября 2011 года 

№ 79 

 


	принято Думой муниципального района 30 ноября 2011 года

